

Pachet articole de birou DIR. EC. - SAP 1

I.D.: 93726061

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,80 RON - 1.465,80 RON

Descriere: 1 Foarfeca birou 21cm buc 3 7.50 22.50 2 Pix Bic Atlantis Clic Soft Bic buc 10 5.40 54.00 3 Pix Pensan My tech albastru buc 10 1.00 10.00 4 Pix Pensan My tech rosu buc 5 1.00 5.00 5 Pix Pensan Mytech verde buc 5 1.00 5.00 6 Pix Jelly Herlitz cu gel buc 15 2.20 33.00 7 Pix Schneider Haptify buc 12 13.95 167.40 8 Mina 0.5creion mecanic buc 3 3.84 11.52 9 Creion mecanic Rotring 0.5 buc 5 12.24 61.20 10 Creioane HB Pelikan buc 10 0.90 9.00 11 Ascutitoare Pelikan dubla cu container buc 5 6.00 30.00 12 Notes adeziv 75x75 400 file buc 10 9.26 92.60 13 Separatoare biblioraft 100BUC/SET - 5 CULORI set 1 13.00 13.00 14 Capse 24/6 cut 5 2.08 10.40 15 Agrafe 33mm cut 6 1.12 6.72 16 Memory stick 64Gb Kingston buc 5 37.50 187.50 17 Plic C5 alb buc 200 0.26 52.00 18 Corector cu banda Daco buc 5 4.95 24.75 19 Index plastic 12x44 mm 8 culori rigla + sageata buc 10 7.50 75.00 20 Scotch mic 19mm buc 3 1.35 4.05 21 Marker negru Schneider buc 4 3.11 12.44 22 Textmarker evidentiator set 12 culori Daco buc 2 22.00 44.00 23 Scotch mare 48mm buc 2 4.20 8.40 24 Decapsator buc 3 2.64 7.92 25 Linie de 30cm Herlitz buc 2 4.50 9.00 26 Tavite documente Fellowes buc 6 15.00 90.00 27 Suport pixuri metalic buc 2 5.10 10.20 28 Radiera buc 4 1.00 4.00 29 Baterii AA buc 4 3.25 13.00 30 Baterii AAA buc 10 3.25 32.50 31 Clips metalic mare cutie 51mm buc 1 9.00 9.00 32 Clips metalic mediu cutie 32mm buc 2 4.00 8.00 33 Dosare plastic cu sina buc 20 0.50 10.00 34 Dosar carton sina buc 30 0.76 22.80 35 Calculator de
